

FARUM ISLÆNDERLIV ApS

Nygårdterrasserne 270
3520 Farum

Årsrapport
27. februar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/01/2017

Lise SchakLindhardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FARUM ISLÆNDERLIV ApS Nygårdterrasserne 270 3520 Farum
	CVR-nr: 36554606
	Regnskabsår: 27/02/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9100 Aalborg DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Omkostningerne indregnes med de beløb, der vedrøres regnskabsåret herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet har en retslig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Generelt om visning af talværdier

De medtagende talværdier under beskrivelse af regnskabspraksis indeholde i indeværende år et tal, da det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning opgørelse efter fradrag af moms, afgifter og rabater.

Indtægter fra serviceydelser

Indtægter fra salg af serviceydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens §32, fremgår selskabets omsætning ikke af årsrapporten.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til hestehold, lokaleomkostninger, salg samt administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, beregnede renter, finansiel leasing samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder tillige renter, provisioner for faste lånetilsagn, tilgodehavender og gæld.

Selskabsskat

Selskabsskatten er et udtryk for skatten af årets resultat.

Selskabsskatten for 2016 er beregnet med 22%.

Betalt skat i året er et udtryk for den i året betalte skat.

Balance

Aktiver

Varebeholdninger

Måling af varebeholdninger sker til kostpris, beregnet på grundlag af vejede gennemsnitspriser, FIFO metoden, eller NETTO realisationsværdi, hvis denne er lavere.

Passiver

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gældsforpligtelser til leverandører af varer og tjenesteydelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variable forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Skyldig selskabskatter

Den beregnede skat er et udtryk for det samlede mellemværende med SKAT inkl. skat af året resultat med fradrag for betalte skatter.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gældsforpligtelser til selskabsdeltagere og ledelse måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser, samt for variable forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 27. feb 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		379.468
Eksterne omkostninger	1	-372.567
Bruttoresultat		6.901
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		6.901
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		6.901
Ekstraordinære indtægter		15.169
Ekstraordinært resultat før skat		22.070
Skat af årets resultat		-5.266
Årets resultat		16.804
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		16.804
I alt		16.804

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		69.700
Varebeholdninger i alt		69.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1.156
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		-1.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		13.417
Kortfristede aktiver i alt		81.961
Aktiver i alt		81.961

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		16.804
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		66.804
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		5.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	-9.609
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		15.157
Forpligtelser i alt		15.157
Passiver i alt		81.961

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/16
	kr.
Salg	2.486
Lokaleomk.	197.344
Adm.omk.	172.737
	<u>372.567</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2015/16
Mellemregning med anpartshaver	57.040
Moms og afgifter	
Udgående (salg) moms	97.425
Indgående (køb) moms	-164.074
Moms ialt (tilgodehavende)	-66.649
Anden gæld ialt	<u>-9.609</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af rideundervisning, udlejning af heste, samt opstaldning af heste i løsdrift.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16.804 kr. Egenkapitalen udgør 66.804 kr.

Resultatet må anses for tilfredsstillende, da aktiviteten er opstartet i regnskabsåret. Årets indtjening er anvendt til opkøb af heste til udlejning og undervisning samt investering i folde.

I regnskabsåret 2016/2017 skal der investeres i en ridebane.

4. Oplysning om usædvanlige forhold

Der mangler original bilag i regnskabet, hvilket anpartshaver er bekendt med og er ved at rette op på.

Der er jf. accept fra revisor blevet fratrukket fortæring til frivillige hjælpere i regnskabet.

Der har foregået transaktioner mellem anpartshavers og virksomheds konti, hvilket ikke er tilladeligt og anpartshaver er orienteret om dette. Der er dog ikke taget udlån i virksomhed, tværtimod har anpartshaver tilgodehavende ved mellemregning til virksomhed.

